
长春市建设工程安全监督站吊篮及脚手架检测项目中标结果公示

（招标编号：JLSZR-2024-0303）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]长春市建设工程安全监督站吊篮及脚手架检测项目:

      中标人：长春建安检测有限公司 其他类型中标价：240元/台次

      中标人：捷众检测技术有限公司 其他类型中标价：240元/台次

二、其他：

   长春市建设工程安全监督站吊篮及脚手架检测项目

中标结果公示

（招标编号：JLSZR-2024-0303）

吉林省拙润项目管理咨询有限公司受长春市建设工程安全监督站的委托，对长春市建设工程

安全监督站吊篮及脚手架检测项目进行竞争性磋商采购，现将本次评标结果公布如下：本项

目于 2024年 3月 18日同时在《中国招标投标公共服务平台》、《中国政府采购网》上发布竞

争性磋商公告。2024年 3月 28日 13时 00分在吉林省长春市南关区锦湖大路 6822号保合

大厦 201会议室举行评审会，并于当日完成了评审工作。根据评标委员会的评审结果，公示

如下：

中标候选人 1：长春建安检测有限公司

代码：91220102MA0Y62CY0U

中标价格：240元/台次

服务期限：自合同签订之日起 1年

供应商地址：吉林省长春市二道区洋浦大街以西长春国际工业品交易中心一期 D区 D34栋 1

单元 106号房 401室

中标候选人 2：捷众检测技术有限公司

代码：91220105571130386R

中标价格：240元/台次

服务期限：自合同签订之日起 1年

供应商地址：长春汽车经济技术开发区华航怡景康城二期第 B-10栋 115号房



评审专家名单：李学勇、于淑香、张薇

服务费收取标准：参照国家发展计划委员会计价格【2002】1980号文和《招标代理服务费

管理暂行办法》及发改办价格【2003】857号文，执行《国家发展改革委关于进一步放开建

设项目专业服务价格的通知》（发改办价格【2015】299号）的规定的取费标准向中标人收

取 5000元。

自本公告发布之日起 1个工作日，在公示期间如果无异议，将向中标人发放中标通知书；如

有异议，请在公示期内以书面形式与招标代理机构联系。

名    称：长春市建设工程安全监督站

地    址：长春市南关区仙台大街 3333号

联 系 人：张主任

联系方式：18686505587

采购代理机构：吉林省拙润项目管理咨询有限公司

地址：长春市南关区前进大街与锦湖大路交汇华润紫云府一期门市 G2-101

联系人：刘占民

联系电话：15590588614

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：长春市建设工程安全监督站                         

   地    址：长春市南关区仙台大街 3333号                                

   联 系 人：张主任                             

   电    话：18686505587                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：吉林省拙润项目管理咨询有限公司

   地    址： 长春市南关区前进大街与锦湖大路交汇华润紫云府一期门市 G2-101

   联 系 人： 刘占民

   电    话： 15590588614



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-29T09:44:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-29T09:44:31+0800
	BJ
	ePolicy




